UBND TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:            /STP-BTTP       Tây Ninh, ngày 05 tháng 4 năm 2018

V/v ngăn chặn giao dịch liên

quan đến tài sản Thi hành án

  Kính gửi:  Các Tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

Sở Tư pháp Tây Ninh nhận được đơn đề nghị của bà Đỗ Thị Xuân Hồng – Chủ

doanh nghiệp tư nhân thức ăn chăn nuôi Thành Lợi, địa chỉ số 1325/E, khu 6 ấp Hóa

Nhựt, xã Tân Vĩnh Hiệp, thị xã Tân Uyên, tỉnh Bình Dương – là người được thi hành

án theo quyết định số 3210/QĐ-CCTHA ngày 11/7/2014  của Chi cục Thi hành án dân

sự quận Tân Bình.

Qua xem xét nội dung đề nghị cua doanh nghiệp, quyết định số 3210/QĐ-

CCTHA ngày 11/7/2014 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Tân Bình về thi hành

án theo đơn yêu cầu và Quyết định số 663/QĐ-CCTHA ngày 17/7/2014 của Chi cục

Thi hành án dân sự quận Tân Bình về tạm dừng việc đăng ký, chuyển quyền s73 hữu,

sử dụng, thay đổi hiện trạng tài sản, Sở Tư pháp đề nghị các tổ chức hành nghề công

chứng trên địa bàn tỉnh, trong quá trình công chứng các hợp đồng giao dịch liên quan

đến bất động sản đối với trường hợp sau:

- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số 01, tờ bản đồ số

06 tọa lạc tại khu phố 4, thị trấn Châu Thành, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh theo

02 giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất

số vào sổ cấp  GCN: CT 00560 và số CT 00561 do UBND tỉnh Tây Ninh ngày

28/5/2013 cho Công ty Cổ phần Thàn Vũ (Công ty TNHH một thành viên Thành Vũ

Tây Ninh).

Nếu Công ty Cổ phần Thành Vũ có đến các tổ chức hành nghề công chứng đề

nghị công chứng hợp đồng giao dịch liên quan đến các giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất đã nêu trên, Sở Tư pháp đề nghị các tổ chức hành nghề công chứng từ chối

thực hiện công chứng.

Nay Sở Tư pháp Tây Ninh thông báo đến các tổ chức hành nghề Công chứng

trên địa bàn tỉnh biết./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang web Sở TP;

- Lưu VT, BTTP.

		2018-04-05T14:44:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-04-06T03:15:03+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign